o i
Tamaulipas

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacién

Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

0.136% de la Recaudacién Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las
Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacién ISAN
Impuesto Sobre Automoéviles Nuevos

Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econémicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicién

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

Servicios de Salud de Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

Estimado
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3,421,002,07
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3,421,002,076

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

(Reducciones)

3,756,032
958,089
552,963,655

0

O OO0 O O o000

o o O

986,444,77

O O0O00O0O0NO O OO0OO0O0 O O

1,544,122,552

Ingreso

Modificado

3,756,032
958,089
552,963,655

0

O OO0 O O OO0

o O

4,407,446,85

O O0OO0OO0OONO O OO0 O O O

4,965,124,628

Devengado

3,756,032
958,089
552,963,655

0
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4,172,373,93
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4,730,051,706

Recaudado

3,756,032
958,089
552,963,655

0
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000 O O O o O

4,172,373,93

O 000000 O O

4,730,051,706

Diferencia

3,756,032
958,089
552,963,655

0
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751,371,85
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1,309,049,630

1,309,049,630




Servicios de Salud de Tamaulipas

- Cuenta Publica 2024

Tamaulipas Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Ingreso

Concepto Ampliaciones/ Diferencia
Estimado Modificado Devengado Recaudado

(Reducciones)

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones 4,229,762,079 -1,844,674,518 2,385,087,561 2,384,270,988 2,384,270,988 -1,845,491,091
Fondo de Apolrtamones para la Nomina Educativa y 0 0 0 0 0 0
Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 4,229,762,079 -1,844,674,518 2,385,087,561 2,384,270,988 2,384,270,988 -1,845,491,091
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0 0 0 0 0 0
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los 0 0 0 0 0 0
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Fondo de Aportaciones Multiples 0 0 0 0 0 0
Fondo de Aportaciones para la Educacion 0 0 0 0 0 0
Tecnoldgica y de Adultos
Fondo de Aportacu')ne_s para la Seguridad Publica de 0 0 0 0 0 0
los Estados y del Distrito Federal
Fon}do de Aportam'ones para el Fortalecimiento de las 0 0 0 0 0 0
Entidades Federativas
Convenios 0 2,681,433,439 2,681,433,439 2,676,432,219 2,676,432,219 2,676,432,219
Convenios de Proteccion Social en Salud 0 0 0 0 0 0
Convenios de Descentralizacion 0 0 0 0 0 0
Convenios de Reasignacion 0 0 0 0 0 0
Otros Convenios y Subsidios 0 2,681,433,439 2,681,433,439 2,676,432,219 2,676,432,219 2,676,432,219
Fondos Distintos de Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Fondo para Entldzj)des Federativas y Municipios 0 0 0 0 0 0
Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0 0 0 0
Total de Transferencias Federales Etiquetadas 4,229,762,079 836,758,921 5,066,521,000 5,060,703,207 5,060,703,207 830,941,128
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total de Ingresos 7,650,764,155 2,380,881,473 10,031,645,628 9,790,754,913 9,790,754,913 2,139,990,758
Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
; . G ah 0 0 0 0 0 0
de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
. i 0 0 0 0 0 0
de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de[Einanciamientos 0 0 0 O\0 ~ 0 0
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